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
stefan.schierl@sreal.at

1040 Wien, schöne Erstbezugswohnung
Die Wohnung mit einer Größe von ca. 117 m2 wurde
soeben generalsaniert und liegt im Hochparterre.

117,07 m2 Wfl. Parkettböden Nähe U-Bahn

4 Zimmer unbefristet gute Lage

Hochparterre generalsaniert HWB 131
Gesamtmiete: C1.695,83
(HMZ C1.346,31, BK C195,35, MwSt. C154,17)
T +43 5 0100 - 26267 (960/51058)
stefan.schierl@sreal.at

1070 Wien, Geniale WG-Wohnung
3 Zimmer getrennt begehbar für bis zu 3 StudentInnen.
2013 saniert. Öffentliche Anbindung U6 gegenüber. Bus
& Knoten Westbahnhof. Fahrrad Stellplatz.

69,44 m2 Wfl. Komplettküche Gas-

4 Zimmer Innenhofgarten Etagenheizung

teilmöbliert Lift mit Schlüssel HWB 92
Kaufpreis: C294.000,—
T +43 5 0100 - 26222 (960/53559)
fred.salein@sreal.at

1100 Wien, Wohnung
Teilmöblierte Wohnung mit 2 Zimmern, verglaster Loggia,
Kellerabteil, Lift und Autostellplatz.

2 Zimmer Kellerabteil

1 Loggia fGEE 1,74

Lift HWB 102,55

Gesamtmiete: C780,62 (HMZ C535,—, BK C95,61,
HK C75,14, LiftK C18,52, WWK C35,88, MwSt. C20,47)
T +43 5 0100 - 26287 (960/53847)
andreas.gundacker@sreal.at

1030 Wien, Erstbezug - Panoramablick
Das Penthouse liegt im 8. und letzten Liftstock und er-
öffnet Ihnen einen herrlichen Panoramablick Richtung
Norden und Osten. Nahe Prater, Donaukanal.

102,5 m2 Wfl. 1 Loggia XL-Verglasung

3 Zimmer 2 Schlafzimmer U3 Gasometer

25 m2 Terrasse Kaminanschluss HWB 19,37
Kaufpreis: C481.610,—
T +43 5 0100 - 26330 (960/53233)
alexander.kepka@sreal.at

1050 Wien, Wohnung
Zum Verkauf steht eine rd. 72 m2 große Wohnung mit
sehr guter Raumaufteilung und Ausrichtung in den Ost-
Westen. Sie liegt im 2.Stock.

72 m2 Wfl. Bad, WC

3 Zimmer AR

Keller Neubau HWB 87
Kaufpreis: C269.000,—
T +43 5 0100 - 26250 (960/53885)
sonja.pani@sreal.at

1100 Wien, Kleingartenhaus im Eigentum
Der idyllische Kleingarten mit gepflegten Blockhaus im
Eigentum befindet sich im Kleingartenverein Blumental.
Widmung ist Eklw - ganzjähriges Wohnen.

501 m2 Gfl. Garten Blockhaus

49 m2 Wfl. Ruhelage Geräteschuppen

2 Zimmer BJ 2004 Nähe Braheplatz
Kaufpreis: C315.000,—
T +43 5 0100 - 26213 (960/53453)
verena.zawodsky@sreal.at

1110 Wien, 4 Zimmerwohnung
Diese gemütliche Wohnung hat einen optimalen Grund-
riss, liegt im 1. OG der mehrstöckigen Anlage und ist
barrierefrei erreichbar.

ca. 127 m2 Wfl. Balkon ca. 2,7m2

4 Zimmer Loggia ca. 5,5m2

Stadtblick Tiefgarage HWB 61,9
Kaufpreis: C338.000,—
T +43 5 0100 - 26284 (960/50246)
heinz.bauer@sreal.at

Wien
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1130 Wien, Tolles Haus in gefragter Lage
Einfamilienhaus in gefragter Lage vom 13. Wiener Gemeindebezirk.
Das Haus bietet viel Charme und Qualität!
Vom Foyer aus gelangt man in das ca. 36 m2 große Wohnzimmer, in die Küche, ins Stiegenhaus
Richtung Obergeschoss und Kellergeschoss. Das Erdgeschoss bietet 2 Terrassen! Im Oberge-
schoss findet man einen Flur, zwei Schlafzimmer, eine begehbare Garderobe, zwei Badezimmer
und eine großen Süd/West Loggia.

— Grundstücksfläche ca. 400 m2

— Wohnfläche ca. 130 m2

— 2 herrliche Terrassen und 1 Loggia
— 3 Zimmer, 2 Badezimmer, 3 WCs
— geräumiger Keller
— Kfz-Stellplatz
— HWB: 99 kWh
— Kaufpreis: C 890.000,-

Das Haus ist zur Gänze unterkellert. Dort entdeckt man den Technikraum, die Waschküche und
zwei Hobbyräume.
T +43 5 0100 - 26250 (960/53208)
sonja.pani@sreal.at

1100 Wien, Dachgeschoßwohnung
Generalsaniertes Jugendstilgebäude, Wohnung im be-
lagsfertigen Zustand, Anschlüsse für Klimaanlage, Sanitär
und Küche vorhanden.

110,98 m2 Wfl. 5. Liftstock

122m2 Nutzfläche 1 Terrasse fGEE 0,94

3 Zimmer Keller HWB 35,78
Kaufpreis: C500.200,—
T +43 5 0100 - 26265 (960/45142)
andreas.vanek@sreal.at

1120 Wien, Wohnung
Naherholungsgebiet Schönbrunn, Wienfluss Radweg.
Perfekte Infrastruktur: Meidlinger Hauptstraße und Meid-
linger Markt, gute Verkehrsanbindung.

67,13 m2 Wfl. Loggia

3 Zimmer Lift fGEE 0,91

Nähe U6 + U4 Neubau HWB 31,52
Kaufpreis: C315.000,—
T +43 5 0100 - 26348 (960/53929)
philipp.schuldner@sreal.at

1110 Wien, Toller Zustand - super Preis
Toller Zustand und perfekte Anbindung: 2-Zimmer-Woh-
nung im 3.OG mit Abstellraum, geräumiger Küche und
West-Ausrichtung. Haus komplett saniert.

67 m2 Wfl. Abstellraum Kellerabteil

2 Zimmer Bad mit Wanne U3 Enkplatz

möblierte Küche 3. Litstock HWB 34,12
Kaufpreis: C209.000,—
T +43 5 0100 - 26252 (960/52303)
philip.haberl@sreal.at

1120 Wien, Dachgeschosswohnung
Wohnen im Jugendstilhaus, nähe Schloss Hetzendorf,
TOP-saniert, Ausblick in den gepflegten Garten.

65 m2 Wfl. Einbauküche

2 Zimmer fGEE 2,05

Parkettböden HWB 118,8
Gesamtmiete: C739,46
HMZ C496, BK C180,50, USt. C62,96
T +43 5 0100 - 26286 (960/52586)
silvia.mec@sreal.at

1140 Wien, Modernes Wohnen am Stadtrand
Ein Wohntraum, um das Leben zu genießen. Dieser energieoptimierte Neubau bietet höchstes
Wohngefühl in vollendetem Stil. Es sind nur noch 3 Wohnungen verfügbar. Die helle Dach-
geschosswohnung bietet einen sehr gefälligen Grundriss! Das Apartment verfügt über ein
großzügiges Wohnzimmer mit Ausgang auf die Terrasse. Der Wohnbereich lässt keine Wünsche
offen und bietet viel Platz für kreativen Einrichtungsfreiraum. Auch das umfassende Angebot im
Haus rundet das Angebot ab mit Spielplatz, Veranstaltungsraum, Fahrrad- und Kinderwagenraum
sowie der hauseigenen Garage.

— 2,5 Zimmer, ca. 63 m2 Wohnfläche
— Terrasse mit ca. 8,5 m2

— Gartenseitiges Schlafzimmer mit Blick ins Grüne
— Bad ausgestattet mit Badewanne, Waschbecken und Waschmaschinenanschluss
— Gaszentralheizung mit Solarunterstützung
— Provisionsfrei für den Käufer!
— Kaufpreis: C 265.993,-
— HWB 30,6

Neugierig geworden?
Dann vereinbaren Sie mit uns einen Besichtigungstermin.
T +43 5 0100 - 26231 (960/48419)
karin.bosch@sreal.at

1110 Wien, Wohnung mit Loggia
Sonnige Wohnung im 2. Stock, Richtung Süden ausge-
richtet, unmittelbare Nähe zu öffentlichen Verkehrsmittel
und Supermarkt, inklusive Parkettboden.

50 m2 Wfl. möblierte Küche BJ 1963

2 Zimmer neues Bad fGEE 2,36

1 Loggia Kellerabteil HWB 24,82
Kaufpreis: C198.800,—
T +43 5 0100 - 26239 (960/53572)
philipp.hoefner@sreal.at

1120 Wien, Mietwohnung mit Terrasse
Zur Vermietung gelangt diese möblierte 3-Zimmer-Woh-
nung mit großer Terrasse Nähe Schloss Hetzendorf.

ca. 72m2 Wfl. Terrasse ca. 16m2 Stellplatz

3 Zimmer Neubau fGEE 0,9

möbliert Abstellraum HWB 21,7
Gesamtmiete: C1.080,—
(HMZ C934,80, BK C132,—)
T +43 5 0100 - 26348 (960/53618)
philipp.schuldner@sreal.at
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1130 Wien, Kleingartenhaus mit Pool
Nahe am Hagenberg liegt diese schöne Kleingartenlie-
genschaft mit ganzjährigem Wohnen. Ein Fahrzeug kann
direkt am Grund abgestellt werden.

561 m2 Gfl. 2 Terrassen Fußbodenheiz.

63,52 m2 Wfl. Garten Alarmanlage

3 Zimmer Pool HWB 90,2
Kaufpreis: C545.000,—
T +43 5 0100 - 26330 (960/53458)
alexander.kepka@sreal.at

1130 Wien, schöne DG-Wohnung
Zum Verkauf gelangt eine schöne 5-Zimmer-Wohnung
mit Dachterrasse und Wintergarten, ideal für eine Familie
in toller Hietzinger Lage.

166,37 m2 Wfl. 1 Terrasse GEH

5 Zimmer Wintergarten Kellerabteil

moderne Küche U4 Nähe HWB 79,53
Kaufpreis: C780.000,—
T +43 5 0100 - 26267 (960/53227)
stefan.schierl@sreal.at

1140 Wien, Maisonettewohnung im DG
Zur Vermietung gelangt eine gepflegte Wohnung in un-
mittelbarer Nähe zur Hütteldorferstraße.

58,71 m2 Wfl. guter Zustand Kellerabteil

2 Zimmer 5 Jahre befristet Nähe U3

möblierte Küche 5. Liftstock HWB 60
Gesamtmiete: C740,71
(HMZ C553,05, BK C120,32, MwSt. C67,34)
T +43 5 0100 - 26336 (960/53503)
philipp.hirscher@sreal.at

1160 Wien, Maisonettewohnung
Zur Vermietung gelangt eine helle 3-Zimmer-Maison-
ettewohnung in einer sehr beliebten Wohnhausanlage.

91,93 m2 Wfl. guter Zustand Kellerabteil

3 Zimmer 5 Jahre befristet fGEE 3,64

neue Küche 6. Liftstock HWB 51
Gesamtmiete: C1.041,57
(HMZ C729,92, BK C188,46, LiftK C28,50, MwSt. C94,69)
T +43 5 0100 - 26204 (960/53247)
doris.pfandler@sreal.at

1130 Wien, großzügige Gartenmaisonette
Hietzinger Botschaftsviertel, ideal für zwei Generatio-
nen oder Wohnen und Arbeiten unter einem Dach! 2
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
mit offener Küche. Nahe U2 Hardeggasse.

91,24 m2 Wfl. 2 Schlafzimmer Klimaanlage

3 Zimmer 2 Bäder fGEE 0,8

Terrasse ca. 30m2 2 WC HWB 32
Kaufpreis: C449.000,—
T +43 5 0100 - 26330 (960/44796)
alexander.kepka@sreal.at

1210 Wien, Wohnung bei Alten Donau
Wunderschöne, komfortable Wohnung, große Wohnkü-
che, traumhafte Loggia mit Blick auf die Alte Donau.

86,28 m2 Wfl. große Loggia Parkettböden

3 Zimmer begehbarer HWB 30

Garagenplatz Schrankraum
Gesamtmiete: C1.285,72,—
HMZ C850,—, BK C237,68,—, HK C74,40, USt. C123,64,—
T +43 5 0100 - 26286 (960/52866)
silvia.mec@sreal.at

1210 Wien, Wohnung am Marchfeldkanal
Wohnküche mit Ausgang auf die Terrasse, Wohnraum-
lüftung, Tiefgaragenplätze , gute Verkehrsanbindung.

74 m2 Wfl. Solaranlage HWB 8,51

1 Zimmer Außenjalousien

Loggia Kellerabteil
Gesamtmiete: C973,72
(HMZ C724,32, BK C159,26,— USt. C90,14)
T +43 5 0100 - 26286 (960/53565)
silvia.mec@sreal.at

1220 Wien, Dachterrassen-Wohnung
Baujahr 2015, Niedrigenergiebauweise, große Wohnkü-
che, Terrasse ca. 13 m2, Kellerabteil, bei Bedarf kann man
zusätzl. einen PKW-Stellplatz erwerben.

91,51 m2 Wfl. keine elektische

3 Zimmer Dachschrägen Rolläden

Terrasse Abstellraum HWB 46
Kaufpreis: C320.000,—
T +43 5 0100 - 26223 (960/49942)
christian.dobeiner@sreal.at

1220 Wien, Terrassenwohnung
Schön im 22.Bezirk gelegen - unweit vom Badeteich
Hirschstetten liegt diese gut aufgeteilte 3-Zimmer Woh-
nung im Erdgeschoss mit großer Terrasse.

75,8 m2 Wfl. 1 Terrasse Neubau

3 Zimmer durchdachte - Ruhelage

moderne Küche Raumaufteilung HWB 37,12
Kaufpreis: C269.000,—
T +43 5 0100 - 26336 (960/53188)
philipp.hirscher@sreal.at

1210 Wien, Architektenhaus
Toller Wohnstil, offene, moderne Küche, großflächige,
außenbeschattete Fenster und Glastüren, Fußbodenhei-
zung, gute Verkehrsanbindung.

148,73 m2 Wfl. 2 Terrassen Wärmepumpe

5 Zimmer 2-PKW- Kamin

Garten Stellplätze HWB 27
Kaufpreis: C695.000,—
T +43 5 0100 - 26223 (960/52489)
christian.dobeiner@sreal.at

1210 Wien, Zentral gelegene Wohnung
Parkettböden, Fernwärme, 2 Tiefgaragenstellplätze, Kel-
lerabteil, sehr gute öffentliche Verkehrsanbindung und
Infrastruktur.

104,32 m2 Wfl. BJ 2006 HWB 44

3 Zimmer 1 km Entfernung

Loggia zur Alten Donau
Kaufpreis: C400.000,—
T +43 5 0100 - 26223 (960/50937)
christian.dobeiner@sreal.at

1220 Wien, Einzugsbereit - Provisionsfrei
In erstklassiger Lage - nur 3 Gehminuten von U2 Hardeg-
gasse entfernt befindet sich diese hochwertige Wohnung
im 4. Liftstock.

63,26 m2 Wfl. Neubau Parkettboden

3 Zimmer Erstbezug möblierte Küche

1 Balkon Fußbodenheiz. HWB 32
Kaufpreis: C316.600,48
T +43 5 0100 - 26330 (960/44795)
alexander.kepka@sreal.at

1220 Wien, Wohnung im COOP Turm
Gepflegte, teilmöblierte 3 Zimmerwohnung in einer groß-
artigen Lage, große Wohnfläche mit zwei Schlafzimmer,
einem Badezimmer, extra WC und Loggia.

78,17 m2 Wfl. Bad & WC BJ 1996

3 Zimmer 2 Schlafzimmer U-Bahn Nähe

7. Stock 1 Loggia HWB 48,3
Kaufpreis: C429.000,—
T +43 5 0100 - 26283 (960/53584)
gabriela.mitritsch@sreal.at

Wien
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1220 Wien, Wohnung in Grünlage
Große Eigentumswohnung mit 5 Zimmer im Herzen
von Hirschstetten, tolle Wohngegend mit einer hohen
Lebensqualität und guter Infrastruktur.

128 m2 Wfl. Balkon Kellerabteil

5 Zimmer Küche fGEE 1,62

2019 saniert Bad HWB 91,28
Kaufpreis: C430.000,—
T +43 5 0100 - 26239 (960/53894)
philipp.hoefner@sreal.at

1230 Wien, Terrassentraum
Mauer, eine der besseren Wohnlagen Wiens, hat trotz
dörflichem Charakter sowohl die Nähe zum Zentrum der
Stadt als auch zur umliegenden Natur.

ca. 78 m2 Wfl. Terrasse ca.10m2 Keller

3 Zimmer Gäste WC fGEE 0,76

Abstellraum Stellplatz HWB 36,1
Kaufpreis: C416.004,—
T +43 5 0100 - 26251 (960/52544)
alain.zeiler@sreal.at

Immobilien entspannt verkaufen?
Klar, mit s REAL.

www.sreal.at

1230 Wien, Haus zum Verlieben
Ein gemütliches Haus mit einer traumhaft schönen Dach-
terrasse! Das Reihenhaus befindet sich in Inzersdorf
zwischen Erlaa und Vösendorf.

ca. 125m2 Wfl. Garten Gäste WC
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
Absolute Ruhelage, hochwertige Einrichtung, Sauna,
Terrasse ca. 50 m2, Alarmanlage, Doppelgarage, im Re-
naissancestil, schön gepflegter Garten.

1.200 m2 Gfl. Terrasse fGEE 2,26

338 m2 Wfl. Garten HWB 118,7

7 Zimmer 3 Bäder
Kaufpreis: C388.000,—
T +43 5 0100 - 26221 (960/53162)
josef.muell@sreal.at

NÖ - Waldviertel

www.sreal.at/immobilienPreise und Größenangaben ohne Gewähr42



3804 Allentsteig, Grundstück
Schöne, sonnige Lage am Ortsanfang von Bernschlag,
Aufschließungsabgabe und Anschlussgebühren wurden
noch nicht entrichtet.

1.354 m2 Gfl. gute

toller ruhige

Ausblick Lage
Kaufpreis: C16.248,—
T +43 5 0100 - 26257 (960/48175)
hans.zottl@sreal.at

3902 Vitis, Solides Wohnhaus
Eingebaute Garage, nicht unterkellert, Öl-Holz-Zentral-
heizung, gemauerter Geräteschuppen, barrierefreies
Badezimmer, sofort beziehbar.

248 m2 Gfl. 4 Zimmer HWB 264

114 m2 Wfl. inklusive fGEE 2,64

Balkon Möbel
Kaufpreis: C85.000,—
T +43 5 0100 - 26263 (960/53891)
manuela.beck@sreal.at

3910 Zwettl-Niederösterreich, Haus
Altehrwürdiges, großes Stadthaus, Wohnungen, Neben-
gebäude, Innenhof und innenseitig gelegene Grünfläche;
sanierungsbedürftig, Gas-Zentralheizung.

1.163 m2 Gfl. Bj. vor 1900

Garagen fGEE 2,37

Lagerräume HWB 198
Kaufpreis: C590.000,—
T +43 5 0100 - 26263 (960/50984)
manuela.beck@sreal.at

3910 Zwettl-NÖ, Jungunternehmer Traum
Ein fertiges Kaffeehauskonzept in bester Stadtlage der
Bezirkshaupstadt steht zur Verpachtung.

148 m2 Nutzfl. Café-Lounge 3 BMM Kaution

zwei Ebenen Raucherraum fGEE 1,63

Vitrine Kinderspielecke HWB 104
Gesamtmiete: C1.473,56
(HMZ C1.000,—, BK C147,97, S. C80, USt. C245,59)
T +43 5 0100 - 26218 (960/47448)
christian.froeschl@sreal.at

3822 Karlstein an der Thaya, Haus
Zwei Wohnhäuser mit großem Landschaftsteich in Ein-
zellage, Carport, Wohnküche mit Kachelofen, ZH Pellets
mit Solarpaneelen, inkl. eingebauten Möbeln.

2.112 m2 Gfl. Balkon Garage

165 m2 Wfl. Terrasse fGEE 1,98

4 Zimmer Garten HWB 207
Kaufpreis: C310.000,—
T +43 5 0100 - 26257 (960/50936)
hans.zottl@sreal.at

3910 Zwettl-NÖ, Anlageobjekt
Im Zentrum, Fitnessstudio im EG vermietet, 2. ehemalige
Gastrolokal im EG und Büro im OG dzt. frei, OG eignet
sich für einen Wohnungsausbau.

737 m2 Gfl. zweigeschossige

932 m2 Nutzfl. Liegenschaft

zentrale Lage HWB 169,13
Kaufpreis: C690.000,—
T +43 5 0100 - 26218 (960/41982)
christian.froeschl@sreal.at

3910 Zwettl-Niederösterreich, Bürofläche
Großzügige Bürofläche oder Ordination im Stadtzentrum,
1. Liftstock, 6 Büroräume, Sanitärräume.

575 m2 Gfl. Küche Parkplatz

95,69 m2 Wfl. EDV-Raum HWB 39

3 Zimmer Garage
Gesamtmiete: C834,91
(HMZ C589,01, BK C170,—, USt. C75,90)
T +43 5 0100 - 26218 (960/52504)
christian.froeschl@sreal.at

3910 Zwettl-NÖ, Büro / Praxis
Büro im Zwettler Jubiläumshaus, repräsentatives Stadt-
haus, 1. Etage, Empfangsraum/Wartebereich.

1.752 m2 Gfl. Küche Sanitärräume

162,73 m2 Nutzfl. 6 fGEE 1,29

Gasheizung Büroräume HWB 112,38
Gesamtmiete: C1.678,92
(HMZ C1.139,10, BK C260,—, USt. C279,82)
T +43 5 0100 - 26218 (960/51020)
christian.froeschl@sreal.at

3830 Waidhofen an der Thaya, Stadthaus
Absolute Ruhelage, romantisches, zentrumsnahes Stadt-
haus, Wohnen und Arbeiten unter einem Dach, übersicht-
liche Raumaufteilung, gute Infrastruktur.

99 m2 Gfl. begehbarer HWB 229,10

158 m2 Wfl. Schrank fGEE 2,98

4 Zimmer 2 WCs
Kaufpreis: C98.000,—
T +43 5 0100 - 26221 (960/52551)
josef.muell@sreal.at

3910 Zwettl-Niederösterreich, Haus
Einfamilienhaus im Stadtzentrum, EG + OG, Küche mit
Essecke, Wohnzimmer, 4 Schlafzimmer, Bad mit WC,
Keller mit Waschküche, Heiz- u. Lagerraum.

669 m2 Gfl. Garten

130 m2 Wfl. fGEE 2,85

Garage HWB 262
Kaufpreis: C190.000,—
T +43 5 0100 - 26218 (960/48793)
christian.froeschl@sreal.at

3910 Zwettl, Großzügiger Bungalow
Beste Siedlungslage, zentral, besonders interessante
Konstruktionsweise, überdachte Terrasse mit offenem
Kamin, großer Garten.

1.266 m2 Gfl. Terrasse HWB 228,78

214 m2 Wfl. Keller

7 Zimmer Garage
Kaufpreis: C269.000,—
T +43 5 0100 - 26218 (960/52085)
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
nem Grundstück, gepflegt und laufend saniert, gut aus-
gebautes Verkehrsnetz, große Garage.

1.009 m2 Gfl. 1 Balkon BJ 1967

75 m2 Wfl. 35 m2 Garage fGEE 2,18

3 Zimmer 2018 saniert HWB 148,2
Kaufpreis: C279.000,—
T +43 5 0100 - 26283 (960/53429)
gabriela.mitritsch@sreal.at

2331 Vösendorf, Terrassenwohnung
Zum Verkauf gelangt eine schöne großzügig geschnit-
tene 3,5-Zimmer-Wohnung mit großer Terrasse. Die
öffentliche Verkehrsanbindung ist gegeben.

96 m2 Wfl. 1 Terrasse Kellerabteil

3 Zimmer BJ 2012 Fernblick

Dachgeschoß Garagenplätze HWB 33,31
Kaufpreis: C328.000,—
T +43 5 0100 - 26267 (960/53273)
stefan.schierl@sreal.at

3386 Sasendorf, Schon fast in St. Pölten
Im Mietpreis dieser gepflegten Wohnung Nähe Prin-
zersdorf sind Betriebs- und Heizkosten inkludiert.

ca. 90 m2 Wfl. Bad mit Dusche Laminatböden

3 Zimmer separates WC fGEE 1,63

Komplettküche Zentralheizung HWB 147
Gesamtmiete: inkl. Heizung C700,—
(HMZ C700,—)
T +43 5 0100 - 26222 (960/51368)
fred.salein@sreal.at

3423 St. Andrä-Wördern, Wohnung
TOP Neubau Eigentumswohnung, exklusive Wohnge-
gend, Fußbodenheizung, optionaler PKW-Stellplatz, sehr
gute Infrastruktur und Verkehrsanbindung.

3,04 m2 Lagerfl. 2 Balkone fGEE 0,69

78,06 m2 Wfl. offene HWB 33,5

4 Zimmer Wohnküche
Kaufpreis: C259.000,—
T +43 5 0100 - 26342 (960/50280)
christian.beil@sreal.at

3491 Straß im Straßertale, Haus
Großzügiges Haus mit 8 Zimmern, Wintergarten, Ka-
min und Wohnkeller, 2 Autostellplätze, Grundstück mit
Südausrichtung, viele Nutzungsmöglichkeiten.

457 m2 Gfl. Wintergarten

150 m2 Wfl. fGEE 1,13

8 Zimmer HWB 67
Kaufpreis: C340.000,—
T +43 5 0100 - 26285 (960/51281)
ferdinand.hager@sreal.at

2340 Mödling, Nähe Goldene Stiege
Legen Sie Wert auf ruhiges Wohnen im Grünen? Dann
wird diese Mietwohnung das Richtige für Sie sein.

ca. 70 m2 Wfl. Wohnküche Abstellraum

3 Zimmer teilmöbliert PKW Stellplatz

Erdgeschoss Ruhelage HWB 91,2
Gesamtmiete: C850,— inkl. Stellplatz
HMZ C643,56, BK C82,85; C100,—, Sonstiges C23,59
T +43 5 0100 - 26348 (960/52868)
philipp.schuldner@sreal.at

3390 Melk, Wohnung
2 Zimmer-Wohnung, die durch die ca. 15 m2 große Log-
gia eine besondere Wohnqualität bietet.

76,59 m2 Wfl. zentrumsnah

2 Zimmer fGEE 2,09

1 Loggia HWB 157
Gesamtmiete: C647,49
(HMZ C409,87, BK C100,71, HK C71,54, MwSt. C65,37)
T +43 5 0100 - 26327 (960/52546)
martina.gruber@sreal.at

3434 Tulbing, Haus
Modernes, neuwertiges Haus mit 5 Zimmern, Winter-
garten, Sauna, Terrassen, Schwimmteich, Teilkeller und
Garage in idyllischer Lage.

1.334 m2 Gfl. 3 Terrassen

152 m2 Wfl. fGEE 3,11

5 Zimmer HWB 315
Kaufpreis: C589.000,—
T +43 5 0100 - 26287 (960/52490)
andreas.gundacker@sreal.at

2320 Kledering/Schwechat - Haus
Ein schönes Einfamilienhaus, das mit seinem Garten ein
ideales Zuhause für eine Familie schafft.

ca. 900 m2 Gfl. 1 Balkon 5 Jahre befr.

ca. 170 m2 Wfl. möblierte Küche BK C 139,08 mtl.

5 Zimmer Garage HWB 289,5
Gesamtmiete: C1.490,01
(HMZ C1.354,55, MwSt. C135,46)
T +43 5 0100 - 26330 (960/50784)
alexander.kepka@sreal.at

2345 Brunn am Gebirge, Wohnung
Die lebenswerte 3 Zimmer Wohnung begeistert mit einem
großzügigen Raumkonzept, einer sehr guten Ausstattung
und mit jeder Menge Freiflächen.

ca. 79 m2 Wfl. Dachterrasse: Neubau

3 Zimmer ca.60m2 Keller

Garagenplatz Einbauküche HWB 54
Kaufpreis: C298.000,—
T +43 5 0100 - 26250 (960/52531)
sonja.pani@sreal.at
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Immobilien suchen und finden.
Überall und jederzeit!

www.sreal.at

2344 Maria Enzersdorf, Ihr neues Zuhause erwartet Sie hier
Modernes Wohnen in Maria Enzersdorf - Bestlage! Unweit der Burg Liechtenstein! Einkaufsmöglichkeiten, öffentliche Verkehrsmittel, Fußgängerzone Mödling in wenigen Autominuten erreichbar!
Auf einer modernen Wohnfläche von ca. 220 m2 und einem geräumigen Untergeschoss von ca. 110 m2 können Sie hier gemütliches Wohngefühl genießen. Der Grundriss bietet Ihnen eine gut
durchdachte Raumaufteilung mit viel Tageslicht.

— Baujahr 2005
— Doppelgarage
— entzückender Garten und großzügige Terrasse
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

Terrasse Obstgarten HWB 88
Kaufpreis: C1.300.000,—
T +43 5 0100 - 26218 (960/53882)
christian.froeschl@sreal.at

2351 Wr. Neudorf, Blick am Eichkogel
Diese ca. 99 m2, inklusive 4 m2 Südloggia große Eigen-
tumswohnung befindet sich im zweiten und auch letzten
Stock einer sehr gepflegten Wohnhausanlage.

ca. 99 m2 Wfl. 1 Loggia Gute öffentliche

3 Zimmer Keller Anbindung

möbliert Abstellraum HWB 86
Kaufpreis: C285.000,—
T +43 5 0100 - 26321 (960/51805)
gabriela.koidl@sreal.at

2401 Fischamend, Schnäppchen
Als Starterwohnung selber nutzen oder ideal als Anlage
zur Vermietung! Zentrallage in grüner Umgebung! Die
Wohnung ist teilmöbliert mit Küche.

ca. 63 m2 Wfl. Getrenntes WC beziehbar

2 Zimmer Keller ab sofort!

Bad Stellplatz HWB 96,6
Kaufpreis: C129.000,—
T +43 5 0100 - 26235 (960/53205)
thomas.holy@sreal.at

NÖ Süd
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2401 Fischamend, Wohnung
Eigenschaften gepflegt, schlüsselfertig, Baujahr: 1963,
Möblierung: teilweise Energieausweis HWB C.

63 m2 Wfl. Abstellraum

2 Zimmer Stellplatz

WC separat Garten HWB 96,6
Gesamtmiete: C605,17
(HMZ C470,—, BK C135,17)
T +43 5 0100 - 26235 (960/52107)
thomas.holy@sreal.at

2452 Mannersdorf am Leithagebirge,
Einfamilienhaus mit Betriebsliegenschaft oder Bauträ-
gerliegenschaft. Die Liegenschaft eignet sich aber auch
hervorragend zur privaten Nutzung.

ca. 2.000 m2 Gfl. Stellplätze

ca. 115 m2 Wfl. Beziehbar nach

Abstellraum Vereinbarung HWB 147
Kaufpreis: C551.000,—
T +43 5 0100 - 26284 (960/51236)
heinz.bauer@sreal.at

2431 Enzersdorf an der Fischa, Haus
Bezugsfertiges Einfamilienhaus als Wohlfühloase in Orts-
randlage. Ziegelmassiv, gut aufgeteilte Räumlichkeiten,
3 Etagen.

685 m2 Gfl. 1 Balkon fGEE 1,67

200 m2 Wfl. 2 Terrassen HWB 88

5 Zimmer Garten
Kaufpreis: C470.000,—
T +43 5 0100 - 26331 (960/53593)
marco.stipsits@sreal.at

2492 Eggendorf, klein aber fein
Praktische Kleinwohnung ideal zur Vermietung. Beste-
hend aus Vorzimmer, Duschbad mit WC, Wohnzimmer,
Küche, Schlafzimmer.

40,82 m2 Wfl. PKW Stellplatz Massagedusche

2 Zimmer Gas-

Kellerabteil Etagenheizung HWB 147
Kaufpreis: C49.000,—
T +43 5 0100 - 26222 (960/53637)
fred.salein@sreal.at

2500 Teesdorf bei Baden, TOP Neubauhäuser
Am Ortsrand von Teesdorf, im Speckgürtel von Wien, wurden diese feine Anlage mit 2 Doppel-
häusern in Ziegelbauweise fertiggestellt. Jedes der 4 Häuser verfügt über einen Garten, inkl.
Gartenhütte und 2 Autoabstellplätze.
Die Wohnfläche ist bestens aufgeteilt: es erwartet Sie im Erdgeschoß ein großzügiger Eingangs-
bereich mit separatem Gäste-WC, sowie reichlich Platz für die Garderobe. Weiter geht es in den
offenen Wohn-Ess-Bereich mit offener Küche und Ausgang in den Garten.
Elektrisch gesteuerter Sonnenschutz (Raffstores), SAT-Anlage und Internet-Anschluss verstehen
sich von selbst! Leerverrohrung für Photovoltaikanlage und Solar ist ebenfalls vorhanden.

— Erstbezug + Schlüsselfertig
— HWB: 40,7
— Provisionsfrei für den Käufer!
— Kaufpreis: auf Anfrage!

Gerne senden wir Ihnen detaillierte Unterlagen zu den einzelnen Häuser!
Am besten Sie verschaffen sich einen Eindruck der Immobile vor Ort und vereinbaren mit uns
umgehend einen Besichtigungstermin.
T +43 5 0100 - 26259 (960/50641)
michael.sax@sreal.at

2431 Enzersdorf an der Fischa, Wohnung
3-Zimmer Loggiawohnung im 1. Stock mit Grünblick und
möblierter Küche. Sehr gute Raumaufteilung.

87,64 m2 Wfl. 1 Loggia Abstellraum

3 Zimmer Stellplatz Sofortbezug

Keller Laminatböden HWB 79
Gesamtmiete: C753,—
(HMZ C753,—)
T +43 5 0100 - 26235 (960/53619)
thomas.holy@sreal.at

2500 Baden, Alles drinnen, hol es raus
Das Haus besteht aus einem EG mit einer großen Gara-
ge, Vollkeller und einer Einliegerwohnung mit ca. 40 m2

sowie einer kompletten Wohnung im OG.

ca. 360 m2 Wfl. Wintergarten ruhige

ca. 550 m2 Grund 2 Terrassen Lage

8 Zimmer Bad mit Wanne 48,85 kWh
Kaufpreis: C575.000,—
T +43 5 0100 - 26222 (960/51378)
fred.salein@sreal.at
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2500 Baden, Doblhoffteich
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
Wohnhausanlage befindet sich dieses ca. 83 m2 große
moderne Loft. Miteigentum am See inklusive.

Wohnfl. ca. 83m2 Terrasse ca. 41m2 Alpenpanorama

Fußboden- Seeblick fGEE 0,89

heizung Erstbezug HWB 54,4
Kaufpreis: C250.000,—
T +43 5 0100 - 26231 (960/51498)
karin.bosch@sreal.at

2763 Neusiedl, Wohnhaus inkl. Cafe
Gebäude mit komplett ausgestattetem Café im EG so-
wie Gastgarten im Innenhof. ca. 25 Sitzplätze. 70 m2

3-Zimmer Wohnung im DG.

820 m2 Gfl. 1 Terrasse 10-12 Parkplätze

192,06 m2 Nutzfl. Garten fGEE 2,92

4 Zimmer Café inklusive HWB 116,2
Kaufpreis: C258.000,—
T +43 5 0100 - 26284 (960/53643)
heinz.bauer@sreal.at

Wir betreuen jeden Kunden
in jeder Region – österreichweit!

www.sreal.at

2651 Reichenau, TOP Baugrund
Das Grundstück liegt in unmittelbarer Nähe zum Kur-
park in Reichenau, und ist sehr gut ausgerichtet. Kanal,
Wasser, Strom liegen im öffentlichen Gut.

1086 m2 Gfl. Ost/ West

Nahe Zentrum FW NÖ

BK-a Parkplatz
Kaufpreis: C98.000,—
T +43 5 0100 - 26284 (960/41619)
heinz.bauer@sreal.at

2700 Wiener Neustadt, Wohnung
Zum Verkauf steht diese geräumige Eigentumswoh-
nung in einer ruhigen Wohngegend von Wr. Neustadt.
3 Zimmer auf 80 m2 zentral begehbar.

80 m2 Wfl. Kellerabteil

3 Zimmer gute Infrastruktur

Bad mit Wanne Bahnhofsnähe HWB 149
Kaufpreis: C155.000,—
T +43 5 0100 - 26235 (960/53310)
thomas.holy@sreal.at

2770 Vorderbruck, Familientraum
Neu renovierte Dachgeschosswohnung im 2 Stock oh-
ne Lift. 2 Schlafzimmer ein großes Wohnzimmer mit
Essbereich, Küche, Badezimmer & Abstellraum.

92 m2 Wfl. Loggia ca. 9m2

3 Zimmer Stellplatz

Keller gute Infrastruktur HWB 70
Kaufpreis: C100.000,—
T +43 5 0100 - 26235 (960/51322)
thomas.holy@sreal.at

2673 Breitenstein, Miethaus
Großzügiges Einfamilienhaus mit 8 Zimmern in sonniger
und ruhiger Einzellage mit Ambiente.

1.711 m2 Gfl. Baurecht

266 m2 Wfl. fGEE 6,28

8 Zimmer HWB 723
Gesamtmiete: C900,—
BAURECHTSZINS
T +43 5 0100 - 26287 (960/51829)
andreas.gundacker@sreal.at

2700 Wr. Neustadt, 2 Zimmerwohnung
Zur Vermietung gelangt eine Zweizimmerwohnung in
der Fußgängerzone in 2700 Wiener Neustadt.

ca. 45 m2 Wfl. BJ 1954

2 Zimmer Neubau

teilmöbliert Keller HWB 143
Gesamtmiete: C546,95
(HMZ C365,55, BK C131,67, MwSt. C49,73)
T +43 5 0100 - 26284 (960/52718)
heinz.bauer@sreal.at

2770 Gutenstein, Startwohnung
Auch als Ferienwohnung nutzbar! Die Wohnung ist sehr
gepflegt, Baujahr: 1977, teilmöbliert, Beziehbar nach Ver-
einbarung, Ruhelage, Dachgeschoss.

ca. 28 m2 Wfl. Stellplatz

1 Zimmer Ideal für

Keller Anleger HWB 70 kWh
Kaufpreis: C35.000,—
T +43 5 0100 - 26251 (960/53181)
alain.zeiler@sreal.at
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Immobilien suchen und finden.
Überall und jederzeit!

www.sreal.at

2421 Kittsee, Wohntraum am See
Ein durchdachtes Raumkonzept mit idealer Aufteilung, ein
wunderschöner großer Wohn-Essbereich mit Ausblick
auf den See u.v.m. wird Ihnen hier geboten.

213,89 m2 Gfl. 1 Terrasse Fußbodenhzg.

104,82 m2 Wfl. Garten fGEE 0,74

4 Zimmer Seezugang HWB 40,1
Kaufpreis: C399.000,—
T +43 5 0100 - 26326 (960/53621)
bernhard.klikovits@sreal.at

7072 Mörbisch am See, Ziegelmassivhaus
Qualitätshaus von Waha, helle Räumlichkeiten, moderne
Küche, Fußbodenheizung, Doppelgarage, große Terrasse
mit Sommerküche.

Bj. 2018 Ziegelmassiv fGEE 0,85

134 m2 Wfl. Doppelgarage HWB 30,1

5 Zimmer Außenterrasse
Kaufpreis: C300.000,—
T +43 5 0100 - 26265 (960/53245)
andreas.vanek@sreal.at

2421 Kittsee, Wohnen direkt am See
Schöner Wohnen direkt am See mit eigenem Seezugang,
Eigengarten, Terrasse, Garage und vielem mehr. Kittsee
verfügt über eine moderne Infrastruktur.

209,92 m2 Gfl. 1 Terrasse provisionsfrei

117,26 m2 Wfl. Garten fGEE 0,74

4 Zimmer Garage HWB 40,1
Kaufpreis: C419.000,—
T +43 5 0100 - 26326 (960/53625)
bernhard.klikovits@sreal.at

7212 Forchtenstein, Haus mit Weitblick
Das Wohnhaus in 340 m Seehöhe bietet einen tollen
Weitblick. Es ist in den Hang eingebettet und bietet viele
Räume und Nebenflächen.

1.717 m2 Gfl. 2 Terrassen Swimmingpool
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